


세 입 예 산 사 업 명 세 서

부서ㆍ장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

2008년도 추경 3 회 하수도사업특별회계

부서: 상하수도사업소
장  : 200 세외수입
관  : 210 경상적세외수입
항  : 216 이자수입 (단위:천원)

총     계 1,283,512 728,181 555,331

상하수도사업소 1,283,512 728,181 555,331

200 세외수입 1,283,512 728,181 555,331

210 경상적세외수입 58,790 49,000 9,790

216 이자수입 10,790 1,000 9,790

216-01 공공예금이자수입 10,790 1,000 9,790

  ○공공예금 이자 수입 10,790 1,000 9,790경정 10,790,000원

220 임시적세외수입 1,224,722 679,181 545,541

228 잡수입 550,541 5,000 545,541

228-09 기타잡수입 550,541 5,000 545,541

  ○원인자 부담금 수입 550,541 5,000 545,541경정 550,541,000원





부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2008년도 추경 3 회 하수도사업특별회계

부서: 상하수도사업소
정책: 하수의 적정처리
단위: 하수도사업(하수도사업특별회계) (단위:천원)

상하수도사업소 1,283,512 728,181 555,331

하수의 적정처리 1,283,512 728,181 555,331

하수도사업(하수도사업특별회계) 1,283,512 728,181 555,331

지하수 시간계측기 관리 0 1,500 △1,500

201 일반운영비 0 1,500 △1,500

02  공공운영비

  ○지하수 시간계측기 유지비

1,500 △1,5000

△1,5000 1,500경정 0원

예비비 1,283,512 726,681 556,831

801 예비비 1,283,512 726,681 556,831

01  예비비

  ○예비비

726,681 556,8311,283,512

556,8311,283,512 726,681경정 1,283,512,000원


